Página 1 de 15

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/19

GABARITO PÓS-RECURSOS

O MUNICÍPIO DE SENADOR CANEDO, através da Comissão Especial de Concurso

Público – CECP, designada pelo Decreto n. 1.801/19, de 30/04/19, torna público a divulgação

dos  GABARITOS  PÓS-RECURSOS da seguinte forma:

NÍVEL  SUPERIOR – PROVAS RELIZADAS DIA 08/12/19

PROFESSOR DE CIÊNCIAS - PE 1

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D A B A A D D B B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B C D D A B C A D D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C B B A A C D D A D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D C B C C A B A B C

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - PE 1

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D A B A A D D B B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B C D D A A C D B D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D B B A A B C D A D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D C B C C A B A B C

PROFESSOR DE GEOGRAFIA - PE 1

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D A B A A D D B B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B C D D A C D C B B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A X D C D D X D A D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D C B C C A B A B C
X= ANULADA

Página 2 de 15

PROFESSOR DE HISTÓRIA - PE 1

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D A B A A D D B B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B C D D A A C D A B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A D B A B A A D A D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D C B C C A B A B C

PROFESSOR DE INGLÊS INGLESA - PE 1

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D A B A A D D B B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B C D D A D D B A B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C A D C D B A D A D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D C B C C A B A B C

PROFESSOR PEDAGOGO - PE 1

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D A B A A D D B B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B C D D A A B C D D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C D A X C B X D A D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D C B C C A B A B C
X= ANULADA

PROFESSOR DE MATEMÁTICA - PE 1

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D A B A A D D B B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B C D D A A D A C B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A D C X A B B D A D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D C B C C A B A B C
X= ANULADA

Página 3 de 15

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA - PE 1

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D A B A A D D B B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B C D D A B B D D D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C A D C B A D A D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D C B C C A B A B C

NÍVEL  SUPERIOR – PROVAS RELIZADAS DIA 15/12/19

ANALISTA ADMINISTRATIVO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B D B C D C C D A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C C A D A B C D B B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C A C D B A A A D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A B D C D C D B C B

ANALISTA AMBIENTAL/BIÓLOGO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B D B C D C C D A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C C A D A A D D B B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C B A C C B D A B B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D C C C D C D B C B

ANALISTA AMBIENTAL/GEÓGRAFO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B D B C D C C D A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C C A D A B A A C B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D D A D B C X A B B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D C C C D C D B C B
X= QUESTÃO ANULADA

Página 4 de 15

ANALISTA AMBIENTAL/ENGENHEIRO AMBIENTAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B D B C D C C D A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C C A D A A C D A B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

X B A B D A B A B B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D C C C D C D B C B

X= QUESTÃO ANULADA

ANALISTA EDUCACIONAL /PSICOLOGIA EDUCACIONAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B D B C D C C D A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C C A D A D A C C B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C D B A D D C B B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A A A C D C D B C B

ANALISTA DE SAÚDE /ASSISTENTE SOCIAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B D B C D C C D A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C C A D A B A C D A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C B A D C A C B D B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C D A C D C D B C B

ANALISTA DE SAÚDE /FISIOTERAPEUTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B D B C D C C D A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C C A D A B B C A A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D B C C D A B B D B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C D A C D C D B C B

Página 5 de 15

ANALISTA DE SAÚDE /ENFERMEIRO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B D B C D C C D A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C C A D A C B A D D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B D B A D A C B D B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C D A C D C D B C B

ANALISTA DE SAÚDE /PSICÓLOGO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B D B C D C C D A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C C A D A B B A C D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C D A B A D C B D B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C D A C D C D B C B

ANALISTA DE SAÚDE /BIOMÉDICO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B D B C D C C D A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C C A D A C D D B C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D A D D C B A B D B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C D A C D C D B C B

FISCAL DO MEIO AMBIENTE

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B D B C D C C D A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C C A D A D C C C D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B A D B A C D B A B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D C A C D C D B C B

Página 6 de 15

FISCAL DE SAÚDE PÚBLICA /FARMÁCIA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B D B C D C C D A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C C A D A B B C D B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D A C D A B B A B D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C C B C D C D B C B

FISCAL DE SAÚDE PÚBLICA /ODONTOLOGIA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B D B C D C C D A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C C A D A C D A A C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A D D B B A D A B D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C C B C D C D B C B

FISCAL DE SAÚDE PÚBLICA /VETERINÁRIA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B D B C D C C D A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C C A D A B A D D C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D C A C B D A A B D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C C B C D C D B C B

FISCAL DE SAÚDE PÚBLICA /ALIMENTAÇÃO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B D B C D C C D A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C C A D A C B C D A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A D B C B A A A B D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C C B C D C D B C B

Página 7 de 15

FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B D B C D C C D A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C C A D A D B A C A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C D X B X C A A B D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A C C C D C D B C B
X= QUESTÃO ANULADA

MÉDICO / ANESTESISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B D B C D C C D A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C C A D A B A D B C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D A D C B D A C B C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A C A C D C D B C B

MÉDICO / CLÍNICO GERAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B D B C D C C D A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C C A D A B D C C A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D B A D X A D C B C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A X A C D C D B C B
X= QUESTÃO ANULADA

MÉDICO / GINECOLOGISTA E OBSTETRA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B D B C D C C D A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C C A D A D B C C A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D C B D B A B C B C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A C A C D C D B C B

Página 8 de 15

MÉDICO / PEDIATRA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B D B C D C C D A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C C A D A C B D D C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A B B A B A A C B C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A C A C D C D B C B

MÉDICO / PSIQUIATRA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B D B C D C C D A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C C A D A D A B D A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C B C A D C C B C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A C A C D C D B C B

PROCURADOR MUNICIPAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B D B C D C C D A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A D C B C A D B A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B A D D C A D C C D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C A C B A X A A D B

41 42 43 44 45

A D B C C
X= QUESTÃO ANULADA

NÍVEL  FUNDAMENTAL  – PROVAS RELIZADAS DIA 12/01/20

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D C A B C B A D C B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B C B A A A D A C A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C C B C D B B A A B

Página 9 de 15

AUXILIAR EDUCACIONAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D C A B C B A D C B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B C B A A A D A C A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A B C C D B B A A B

AUXILIAR OPERACIONAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D C A B C B A D C B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B C B A A A D A C A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D C A C D B B A A B

ASSISTENTE OPERACIONAL / BORRACHEIRO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D C A B C B A D C B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B C B A A A D A C A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D D C C D B B A A B

ASSISTENTE OPERACIONAL / ENCANADOR

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D C A B C B A D C B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B C B A A A D A C A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A B D C D B B A A B

ASSISTENTE OPERACIONAL /JARDINEIRO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D C A B C B A D C B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B C B A A A D A C A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

X D B C D B B A A B
X=QUESTÃO ANULADA

Página 10 de 15

ASSISTENTE OPERACIONAL / PEDREIRO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D C A B C B A D C B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B C B A A A D A C A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C A C C D B B A A B

ASSISTENTE OPERACIONAL / PINTOR DE VEÍCULOS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D C A B C B A D C B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B C B A A A D A C A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C D A C D B B A A B

NÍVEL MÉDIO  – PROVAS RELIZADAS DIA 19/01/20

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C C A B A D D C A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D A C A C D B C A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C B D B C A D B C B

31 32 33 34 35

A D B C B

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C C A B A D D C A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D A C A C D B C A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B A C D C B C B C B

31 32 33 34 35

A D B C B

Página 11 de 15

AGENTE EDUCACIONAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C C A B A D D C A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D A C A C D B C A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C C A B D B A A C B

31 32 33 34 35

A D B C B

AGENTE DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D A D B A A B B B D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B C B C A D A C D A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C B D C C B D A C

31 32 33 34 35

A B A C C

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C C A B A D D C A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D A C A C D B C A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B D C D A B A C D B

31 32 33 34 35

A D B C B

ASSISTENTE EDUCACIONAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C C A B A D D C A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D A C A C D B C A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

X B C A B C C D C B

31 32 33 34 35

A D B C B

X =  anulada

Página 12 de 15

ASSISTENTE DE SAÚDE/TÉCNICO DE ENFERMAGEM

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C C A B A D D C A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D A C A C D B C A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A B C D D A C C C B

31 32 33 34 35

A D B C B

ASSISTENTE DE SAÚDE /TÉCNICO EM LABORATÓRIO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C C A B A D D C A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D A C A C D B C A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C C B B A B D D C B

31 32 33 34 35

A D B C B

ASSISTENTE DE SAÚDE / TÉCNICO EM PRÓTESE DENTÁRIA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C C A B A D D C A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D A C A C D B C A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D B C B A C B C C B

31 32 33 34 35

A D B C B

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C C A B A D D C A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D A C A C D B C A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C D B B D A D A C B

31 32 33 34 35

A D B C B

Página 13 de 15

GUARDA MUNICIPAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D A D B A A B B B D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B C B C A D A C D A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C D X B D C B B C

31 32 33 34 35

A B A C C
X=QUESTÃO ANULADA

OPERADOR DE MÁQUINA /ESCAVADEIRA HIDRÁULICA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C C A X A X D C A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D A C A C D B C A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D A C C A B A B D B

31 32 33 34 35

A D B C B
X=QUESTÃO ANULADA

OPERADOR DE MÁQUINA /MOTONIVELADORA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C C A X A X D C A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D A C A C D B C A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A D B C A B A B D B

31 32 33 34 35

X D B C B
X=QUESTÃO ANULADA

 OPERADOR DE MÁQUINA /PÁ CARREGADEIRA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C C A X A X D C A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D A C A C D B C A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C D A C A B A B D B

31 32 33 34 35

X D B C B
X=QUESTÃO ANULADA

Página 14 de 15

OPERADOR DE MÁQUINA /RETRO ESCAVADEIRA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C C A X A X D C A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D A C A C D B C A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A D B C A B A B D B

31 32 33 34 35

X D B C B
X=QUESTÃO ANULADA

OPERADOR DE MÁQUINA / ROLO COMPACTADOR

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C C A X A X D C A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D A C A C D B C A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D B A C A B A B D B

31 32 33 34 35

X D B C B
X=QUESTÃO ANULADA

OPERADOR DE MÁQUINA /TRATOR AGRÍCOLA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C C A X A X D C A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D A C A C D B C A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D B C C A B A B D B

31 32 33 34 35

X D B C B
X=QUESTÃO ANULADA

O presente GABARITO PÓS-RECURSOS  será publicado no placar e nos  sites:

http://www.itame.com.br/site/index.aspx  e https://www.senadorcanedo.go.gov.br/

Senador Canedo aos 12 de fevereiro  de 2020.

http://www.itame.com.br/site/index.aspx
https://www.senadorcanedo.go.gov.br/

Página 15 de 15

INTEGRANTES  DA COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO

WILSON CARLOS DA SILVA

Presidente - matrícula 17.727
WEUVER XAVIER DE OLIVEIRA

Vice-Presidente - matrícula 54.430

MÁRCIO ALVES DE ARAÚJO

Secretário - matrícula 51.884

DEUZIRA APARECIDA C. SANTOS

Membro - matrícula 52.264

MARCOS VINICIUS TOLEDO DE BRITO

 Membro - matrícula 19.334

ROBERTA FARIA LIMA NUNES

 Representante da OAB OAB-GO 32.092